

Dennis P. Holding ApS

Gunhilds Plads 6, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 35 82 32 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Dennis Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis P. Holding ApS Gunhilds Plads 6, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 82 32 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Petersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Horsens Fysioterapi og Træning IVS, Horsens Denmic Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i interessentskaber og iværksætterselskaber indenfor fysioterapi og træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.625 kr. mod -11.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.789 kr. mod 5.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.625	-11.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.837	6.843
Indtægt af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.867	9.814
Andre finansielle indtægter	-1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96	-101
Resultat før skat	3.982	4.806
Skat af årets resultat	1.807	432
Årets resultat	5.789	5.238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.837	6.818
Overføres til overført resultat	1.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.580
Disponeret i alt	5.789	5.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	35.680	6.843
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.366	72.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.046</u>	<u>79.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.046</u>	<u>79.342</u>
Aktiver i alt	<u>120.046</u>	<u>79.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.655	6.818
Overført resultat	1.277	-674
Egenkapital i alt	61.932	56.144
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.487	3.294
Hensatte forpligtelser i alt	1.487	3.294
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Anden gæld	51.002	14.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.627	19.904
Gældsforpligtelser i alt	56.627	19.904
Passiver i alt	120.046	79.342

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96</u>	<u>101</u>
	<u>96</u>	<u>101</u>